Přípravné předprojektové práce 90 000,- 18 900,- 108 900,- 

2. 
Zpracování projektové dokumentace 
k žádosti o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby 

329 500,- 69 195,- 398 695,- 

3. 
Výkon inženýrské činnosti pro 
vydání územního rozhodnutí 30 000,- 6 300,- 36 300,- 

Celkem 449 500,- 94 395,- 543 895,- 
 

Cena celkem včetně DPH (slovy): pětsetčtyřicettřitisícosmsetdevadesátpět korun 
českých. 

V ceně nejsou zahrnuty 
1. Jakékoliv poplatky a daně, které je povinen platit vlastník pozemku, či které se k tomuto 

vlastnictví vztahují.  
2. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši, platné v den uskutečnění